
①開会式
⑥閉会式

⑥メイン会場(ひな壇)

⑧選手待機所

⑦競技役員席

⑩
式典係
控席

⑨
記
録
本
部
他

⑪
記
録
係
席

③サブアリーナ

④
医務室

⑤大会本部

①更⾐室2 ②更⾐室３



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備考

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ①更衣室2

更衣室2（男女更衣室・計量室） 必要物品

物品 数 単位 備考
テーブル 4 台 既存 専門部で設置
折イス 12 脚 既存 専門部で設置

精密計量器（セパレートデジタル） 2 台 専門部で設置
精密計量器（セパレートデジタル）予備 1 台 専門部で設置
パーティション 2 台 委託 ※詳細は特記仕様書

パーティションの搬入のみ。
設営は柔道専門部が行う。

●

●

体重計

体重計

パーテーション

アコーディオンカーテン



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備考

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ②更衣室3

更衣室3（男女更衣室・計量室） 必要物品

物品 数 単位 備考
テーブル 4 卓 既存 専門部で設置
折イス 12 脚 既存 専門部で設置

精密計量器（セパレートデジタル） 2 台 専門部で設置
精密計量器（セパレートデジタル）予備 1 台 専門部で設置
パーティション 2 台 委託 ※詳細は特記仕様書

パーティションの搬入のみ。
設営は柔道専門部が行う。

●

パーテーション

体重計

●

体重計

アコーディオンカーテン



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備考

畳の設置については、別の受託者が設営を行うため、
作業時間等は調整が必要。
モニター等の配線については、別紙「配線参考図」を
参照のこと。

コードリール 2 個 委託
テーブルタップ　１０口　５ｍ 1 個 委託

Wi-Fiルーター 1 式 委託 ※詳細は特記仕様書

LANケーブル２ｍ 1 本 委託

モニター用自立スタンド 4 台 委託 ※詳細は特記仕様書

ノートPC 4 台 委託 ※詳細は特記仕様書

折イス 2 脚 サブアリーナより専門部準備

60型モニター 4 台 委託 ※詳細は特記仕様書

クリーム畳 192 畳 ※別途委託
畳スベリ止めストッパー 94 組 実行委員会で用意

物品 数 単位 備考
青畳 234 畳 ※別途委託

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ③サブアリーナ

サブアリーナ（アップ会場） 必要物品

●
●

35.00

21.50

モニター、スタンド、ノートパソコンのセット
ルーター、コードリール、OAタップ



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備考

敷布団・毛布・枕・シーツの搬入のみ。
設営は柔道専門部が行う。

折イス 2 脚 倉庫より専門部で設置
敷布団・毛布・枕・シーツ 2 組 委託 専門部で設置

物品 数 単位 備考
テーブル 1 卓 倉庫より専門部で設置

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ④医務室

医務室 必要物品

机

流
し

ベ
ッ
ド

ベッド

冷蔵庫

AED
製氷機

ベ
ッ
ド

車椅子



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考

テーブルタップ　１０口　５ｍ 2 個 委託

モバイルルーター 1 式 委託 ※詳細は特記仕様書

コードリール 2 個 委託

無線機（５W）及び耳掛け型イヤホンマイク 50 セット 委託 ※詳細は特記仕様書

スチールラック（キャスター付き） 1 台 委託

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ⑤大会本部

大会本部（控室４） 必要物品

物品 数 単位 備考
テーブル 10 卓 既存

複合機 1 台 実行委員会準備

折イス 30 脚 既存
ノートPC 2 台 実行委員会準備

レーザープリンター 1 台 実行委員会準備
無線機（５W） 30 台 柔道連盟備品

ノートPC 1 台 委託 ※詳細は特記仕様書

12.80

3.80

●
●台

車
等
置
き
場

複合機

スチールラック無線機 卓上置き

レーザープリンター



NO.

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備考

コードリール 1 個 専門部で設置

rca aux 変換ケーブル 1 本 専門部で設置
マイクケーブル 2 本 専門部で設置

専門部で設置
マイクケーブル 1 本 専門部で設置

物品 数 単位 備考

テーブル 81 卓 委託
委託 ※詳細は特記仕様書式1ひな壇

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ⑥メイン会場(ひな壇)

メインアリーナ（中央北側） 必要物品

畳の設置については、別の受託者が設営を行うため、
作業時間等は調整が必要。

折イス 243 脚 委託
白布 81 枚 委託 ※詳細は特記仕様書

公認畳 416 畳 ※別途委託
ミキサー 1 台



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

備考

スピーカー(アンプ内蔵) 4 台 委託 ※詳細は特記仕様書

20インチモニター 8 台 委託

コードリール 10 個 委託
テーブルタップ　１０口　５ｍ 4 個 委託

Wi-Fiルーター 4 式 委託 ※詳細は特記仕様書

タブレット 16 台 委託 ※詳細は特記仕様書

HDMIケーブル　２ｍ 4 本 委託
ノートPC(マウス含む) 4 台 委託 ※詳細は特記仕様書

60インチモニター 4 台 委託 ※詳細は特記仕様書

卓上自立スタンド 4 台 委託

テーブル（後列） 12 卓 委託
折イス 68 脚 委託

物品 数 単位 備考
テーブル（前列） 20 卓 委託

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ⑦競技役員席

メインアリーナ（競技役員側） 必要物品

委託
白布 20 枚 委託 ※詳細は特記仕様書

HDMIケーブル　２ｍ 8 本

ビデオカメラ・三脚 4 セット 専門部準備
キャプチャーボード等 8 セット 専門部準備

ノートPC 8 台 専門部準備
HDMIケーブル 複数 本 専門部準備

フロアシートは既存を使用し、設営すること。
モニター等の配線については、別紙「配線参考図」を
参照のこと。

フロアシート 既存



NO.

1

2

3

4

5

6

7

9

11

12

13

13

13

13

13

13

備考

LANケーブル(2m) 6 本 委託
Wi-Fiルーター 2 式 委託 ※詳細は特記仕様書

レシーバー 8 台 委託
LANケーブル(30m) 4 本 委託

コードリール 7 個 委託
トランスミッター 4 台 委託

イレクターフェンス 40 台 委託 ※詳細は特記仕様書

L字ポップスタンド 4 本 委託 ※詳細は特記仕様書

卓上自立スタンド 8 台 委託
ノートPC(マウス含む) 4 台 委託 ※詳細は特記仕様書

折イス 128 脚 委託
60インチモニター 8 台 委託 ※詳細は特記仕様書

物品 数 単位 備考
テーブル 8 卓 委託

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ⑧選手待機所

メインアリーナ（出場選手側） 必要物品

フロアシートは既存品を使用し、設営すること。
モニター等の配線については、別紙「配線参考図」を
参照のこと。

テーブルタップ　１０口　５ｍ 4 個 委託
ビデオカメラ・三脚 4 セット 専門部準備

フロアシート 既存



NO.

1

2

3

4
総務本部 5

6

7

8

9
記録本部 10

共同通信社 11

12

複合機 13

備考

アットフィード

救護本部

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ⑨記録本部他

メインアリーナ（記録本部・総務本部・救護本部） 必要物品

物品 数 単位 備考
テーブル 11 卓 委託
折イス 25 脚 委託

インクジェット複合機 1 台 委託 ※詳細は特記仕様書

ノートPC 6 台 委託 ※詳細は特記仕様書

Wi-Fiルーター 1 個 委託 ※詳細は特記仕様書

LANケーブル(2m) 1 本 委託
コードリール 2 個 委託

テーブルタップ　１０口　５ｍ 2 個 委託
フロアシート 既存

記録本部には複合機、パソコン、タブレット等電子機器
を配置。詳細な配置位置については、委託者と協議
すること。
フロアシートは既存品を使用し、設営すること。
ノートPC６台のうち２台は、複合機と接続すること。

複



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備考

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ⑩式典係席

メインアリーナ（式典係席） 必要物品

物品 数 単位 備考
テーブル 15 卓 委託

キャスター付テーブル 5 卓 委託
折イス 18 脚 委託

パンチカーペット 10 ｍ分 委託
表彰盆（大） 10 枚 委託

パンチカーペットを敷いたうえで、畳の上に物品を配
置。
式典関係備品は専門部で準備。

キャスター付き⻑机
表彰盆
パンチカーペット



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備考

施設名 ジップアリーナ岡山 部屋名 ⑪記録係席

メインアリーナ（記録係席） 必要物品

物品 数 単位 備考
テーブル 6 本 委託
折イス 57 脚 委託

コードリール 2 個 委託
テーブルタップ　１０口　５ｍ 2 個 委託

フロアシート 既存

フロアシートは既存品を使用し、設営すること。


